

Číslo jednací: ZSMV-00844-10/VZ-2025  
Profil zadavatele: NEN  
Systémové číslo na profilu zadavatele: N006/25/V00027100

## Kupní smlouva

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)  
s názvem

### DNS-dodávky potravin a nápojů – koloniál – Výzva č. 9

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

**Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,**

**státní příspěvková organizace**

**zřízená dne 8.12.1997**

**Zřizovací listinou č.j.N-1337/97**

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10  
zastoupená: Mgr. Simonou Hrubou, ředitelkou  
IČO: 67779999  
DIČ: CZ67779999  
bankovní spojení: ČNB Praha 1  
číslo účtu: 30320881/0710  
kontaktní osoba: [REDACTED]  
tel.: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
ID dat. schránky: iazgiwe

(dále jen „Kupující“)

**na straně jedné**

a

**název společnosti:** **MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o.**  
**zapsaná:** Spisová značka:C 83051  
vedená u Městského soudu v Praze  
**se sídlem v:** Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5  
**zastoupená:** Eva Horáková, [REDACTED], Jitka Dostálíková  
(na základě plné moci)  
**IČO:** 26450691  
**DIČ:** CZ26450691  
**bankovní spojení:** Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 2048930118/0300  
kontaktní osoba: Eva Horáková  
tel.: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
ID datové schránky: shrccxc

(dále jen „Prodávající“)

**na straně druhé**

**(obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“ či každá jednotlivě dále též jen „Smluvní strana“)**

## I.

### Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva (dále též jen „Smlouva“) je Smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky zadávané v **Dynamickém nákupním systému na dodávky potravin a nápojů, který byl zaveden Kupujícím jako zadavatelem dne 25. 1. 2024.**

## II.

### Předmět plnění

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka **různých potravinářských výrobků** v množství a specifikaci vymezené v příloze č. 1 (Krycí list, technická specifikace Zboží a cenová nabídka) této Smlouvy včetně dopravy do místa plnění.
2. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu zboží specifikované v čl. II odst. 1. a Příloze č. 1 této Smlouvy (dále též jen „Zboží“), za podmínek uvedených v této Smlouvě, a to ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s ustanoveními této Smlouvy.
3. Kupující řádně dodané Zboží převezme a zaplatí za něj kupní cenu stanovenou v této Smlouvě.

## III.

### Kupní cena

1. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této Smlouvě výslovně neuvedených.
2. Prodávající je povinen ocenit všechny požadované položky jednotkovými cenami a dodat Zboží Kupujícímu v požadovaném množství jeho měrných jednotek.
3. Kupující není povinen odebrat veškeré předpokládané množství Zboží uvedené v příloze č. 1. Toto množství je orientační a vzhledem k objektivním příčinám nelze stanovit přesné množství Zboží.

## IV.

### Doba a místo plnění

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, bude průběžně dodáváno Kupujícímu v období **1. 9. 2025 – 31. 10. 2025** a to ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy.

2. Místem plnění jsou jednotlivá odběrná místa (dále jen OM) - provozovny Kupujícího, jejichž seznam je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

**V.**

**Všeobecné dodací podmínky**

1. Dodávky Zboží budou považovány za uskutečněné jejich převzetím Kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci Prodávajícího a Kupujícího v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane Kupujcímu a druhé vyhotovení bude předáno Prodávajícímu.
2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému Zboží jeho převzetím. Přechod nebezpečí škody na Zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ.
3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je Prodávající povinen projednat s Kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání.
4. Prodávající je povinen řádně označit Zboží, které Kupujcímu dodal, a to označením obchodní firmy Prodávajícího. Na daňový doklad a v dodacím listě Prodávající uvede u jednotlivých položek Zboží jejich název a katalogová čísla, která jsou uvedena v příloze č. 1, která je součástí této Smlouvy.

**VI.**

**Obchodní a platební podmínky**

1. Daňový doklad za dodávky Zboží musí být vystaven za období kalendářního týdne a vždy k poslednímu dni v měsíci.
2. Platba za uskutečněné dodávky Zboží bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po řádném předání a převzetí Zboží.
3. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této Smlouvy a náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.
4. Daňové doklady (faktury) jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení s výjimkou daňových dokladů doručených v rozmezí od 15. prosince do 15. ledna následujícího kalendářního roku, u nichž je doba splatnosti stanovena na 60 dnů ode dne doručení.
5. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena vždy:

**a)** v jednom (1) vyhotovení na příslušné OM – provozovnu Kupujícího – na adresu uvedenou v příloze č. 2 této Smlouvy

**nebo**

**b)** prostřednictvím elektronické pošty na adresu [faktury\\_dms@zsmv.cz](mailto:faktury_dms@zsmv.cz), pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

**nebo**

c) Zadavatel preferuje zasílání faktur ve formátu ISDOC. **Pokud faktura bude vystavena ve formátu ISDOC je nutné ji v jednom vyhotovení zaslat prostřednictvím elektronické pošty na adresu [efakturace@zsmv.cz](mailto:efakturace@zsmv.cz).**

Přílohou Faktury musí být potvrzený předávací protokol.

6. Daňový doklad je považován za uhrazený okamžikem připsáním příslušné finanční částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.
7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit Prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopie potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve Smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu Kupujícímu.
8. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu.
9. Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platné a účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě Prodávajícího s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
10. Zálohové platby Kupující neposkytuje.

## VII.

### Jakost zboží, záruční lhůty, vady zboží, reklamace

1. Prodávající prohlašuje, že Zboží bylo vyrobeno, vybaveno, skladováno a bude přepraveno ke Kupujícímu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, které se na Zboží vztahují, zejména plně odpovídat nárokům na jakost obsaženým v příslušných normách a dalším požadavkům stanoveným zákonem č. 110/1997 Sb., O potravinách a tabákových výrobcích, v platném znění.
2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu předá do sídla, případně na jeho OM – provozovny, na vyžádání veškeré atesty a certifikáty, které se vztahují ke sjednanému druhu Zboží a které jsou oprávněny vyžadovat kontrolní orgány (ČOI, ČZPI, SVS apod.).
3. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží – zejména čerstvé potraviny se zbývajícím dobou upotřebitelnosti nebo použitelnosti nebo doporučené spotřeby (dále též „Záruční doba“) minimálně 65 % doby určené výrobcem Zboží. Při nižší zbývajícím záruční době v okamžiku dodání Zboží je Prodávající povinen na tuto skutečnost Kupujícího upozornit zápisem na dodacím listu a poskytnout Kupujícímu přiměřenou slevu z ceny Zboží nebo převzít takové Zboží zpět. Tento nárok musí Kupující u Prodávajícího uplatnit nejpozději v okamžiku převzetí Zboží.
4. Smluvní strany ujednávají, že Prodávající poskytuje záruku na jakost dodaného Zboží v délce minimálního data spotřeby, která musí být jednoznačně uvedena, a to na jeho obalu.

5. Kvalitativní a/nebo kvantitativní vady Zboží uplatní kupující u prodávajícího ihned v okamžiku jejich zjištění (obvykle při převzetí Zboží), nejpozději však do 3 dnů od zjištění takového stavu.
6. Ostatní a skryté vady, které se projeví po převzetí Zboží, uplatní Kupující do konce Záruční doby. Výměna a/nebo vrácení takového Zboží je možné pouze v případě, že u Zboží ještě neuplynula lhůta Záruční doby, tímto nejsou dotčeny zákonné lhůty a lhůty dané výrobcem Zboží.
7. Reklamace kvalitativních vad zboží musí Kupující písemně uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, nejpozději poslední pracovní den před uplynutím Záruční doby.
8. Uznané reklamace jsou ze strany Prodávajícího řešeny přednostně výměnou za Zboží bez vad, popřípadě dobropisem se lhůtou splatnosti 15 dnů od vystavení dobropisu. Kupující je oprávněn požadovat slevu z ceny Zboží, zároveň je bez ohledu na charakter vady oprávněn objednávkou bez náhrady zrušit.
9. Nesouhlasí-li Prodávající s tvrzením Kupujícího o kvalitě nebo balení dodaného Zboží, může se obrátit na orgán státního dozoru s žádostí o posouzení sporných skutečností. Posudek orgánu státního dozoru v této věci považují obě Smluvní strany za závazný. Náklady za vypracování posudku uhradí ta Smluvní strana, které posudek nebude svědčit.
10. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé prokazatelnou vinou Kupujícího, zejména špatným skladováním.

### **VIII. Obaly**

1. Obaly (kartony), ve kterých může být Zboží Kupujícímu dodáváno, mohou být vratné i nevratné, pokud se jedná o obaly vratné, má Prodávající povinnost takové obaly vzít zpět.
2. V případě dodávek Zboží ve vratných obalech a jejich nevrácení do následující dodávky se Kupující zavazuje k příslušné finanční úhradě na základě daňového dokladu za obaly vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu.
3. Prodávající a Kupující jsou povinni potvrdit svým podpisem na dodacím listu druh a množství převzetí a vrácení vratných obalů.

### **IX.**

#### **Smluvní pokuta a úroky z prodlení**

1. Prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je oprávněn požadovat na Kupující, který je v prodlení se splacením daňového dokladu, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.
2. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu – doby plnění dodávky Zboží nebo nedodání objednaného množství Zboží, a to ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) včetně DPH za jednotku a každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. Zboží se pro účely uplatnění smluvních pokut rozumí i 1 kus či jedna měrná jednotka (např. kilogram).

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného Zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné Smluvní straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou Smluvní stranou, a to na účet oprávněné Smluvní strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu škody v plné výši.

## **X.**

### **Ukončení smlouvy**

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení Smlouvy prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží ve sjednaném termínu dle čl. IV. této Smlouvy nebo nedodání Zboží v požadované kvalitě a množství dle této Smlouvy.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se zjišťuje úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.
4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli bez uvedení důvodu ukončit výpovědí s týdenní výpovědní dobou s tím, že tato počíná dnem následujícím po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

## **XI.**

### **Řešení sporů**

1. Veškeré spory mezi Prodávajícím a Kupujícím budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným soudem České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě sporu s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si Smluvní strany dohodly místní příslušnost soudu v obvodu soudu Kupujícího.

## **XII.**

### **Odpovědnost za škodu**

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této Smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

**XIII.****Závěrečná ustanovení**

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a elektronicky podepsána Prodávajícím a Kupujícím, případně v listinné podobě a podepsána Prodávajícím i Kupujícím.
5. Tato Smlouva je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží tři (3) a Prodávající jedno (1) listinné vyhotovení, nebo může být uzavřena elektronicky, tj. bude vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Krycí list, technická specifikace Zboží a cenová nabídka

Příloha č. 2 – OM a oprávněné osoby

Příloha č. 3 – Seznam vozidel a řidičů

| <b>PODPISY SMLUVNÍCH STRAN</b>                                                    |                                                                                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Prodávající</b>                                                                | <b>Kupující</b>                                                                          |
| <p>Eva Horáková      Jitka Dostálíková</p> <p>KAM Aukce a Tendry</p> <p>Makro</p> | <p>Mgr. Simona Hrubá</p> <p>ředitelka</p> <p>Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra</p> |

| Příloha č. 1 - krycí list,technická specifikace zboží a cenová nabídka |                                                  |                                                             |                                     |                             |    |                                                                                           |                                                                                           |                          |                                 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------|
| DNS-dodávky potravin a nápojů–koloniál–Výzva č.9                       |                                                  |                                                             |                                     |                             |    |                                                                                           |                                                                                           |                          |                                 |
| Období 1.9. - 31.10.2025                                               |                                                  |                                                             |                                     |                             |    |                                                                                           |                                                                                           |                          |                                 |
| ZSMV-00844/VZ-2025                                                     |                                                  |                                                             |                                     |                             |    |                                                                                           |                                                                                           |                          |                                 |
| Název dodavatele:                                                      |                                                  |                                                             | MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.        |                             |    | DODAVATEL VYPLNÍ ŽLTÉ OZNAČENÉ BUŇKY                                                      |                                                                                           |                          |                                 |
| Sídlo/místo podnikání:                                                 |                                                  |                                                             | Jeremiášova 1249/7, Praha 5, 155 00 |                             |    | Sloupec B - název položky na Fa/kód zboží                                                 |                                                                                           |                          |                                 |
| IČ:                                                                    |                                                  |                                                             | 26 450 691,00                       |                             |    | Sloupec C - nabízená velikost balení - prosíme vyplnit objem v gramech, nebo mililitrech. |                                                                                           |                          |                                 |
| Kontaktní osoba:                                                       |                                                  |                                                             | Eva Horáková                        |                             |    | Sloupec J - Cena za MJ - prosíme vyplnit cenu za vaši nabízenou velikost balení.          |                                                                                           |                          |                                 |
| Tel.:                                                                  |                                                  |                                                             | [REDACTED]                          |                             |    |                                                                                           |                                                                                           |                          |                                 |
| E-mail:                                                                |                                                  |                                                             | [REDACTED]                          |                             |    |                                                                                           |                                                                                           |                          |                                 |
| Funkce:                                                                |                                                  |                                                             | AT KA Manager                       |                             |    |                                                                                           |                                                                                           |                          |                                 |
| Č. položky                                                             | Název položky na Fa/kód Zboží - vyplní dodavatel | Nabízená velikost balení dodavatele<br>hmotno<br>st<br>ml/g | Druh                                | preferovaná velikost komody | MJ | Počet požadovaných MJ v preferované velikosti komodity zadavatele, viz sloupec F+G        | Cena za MJ v Kč bez DPH - cena za nabízenou velikost balení dodavatele - vyplní dodavatel | Cena celkem v Kč bez DPH | Cena celkem v Kč včetně DPH 12% |
| 1                                                                      | 329828 / LOREA FILETY Z ANČOVIČEK 800g #         | 800 g                                                       | Ančovičky filety v oleji            | 800 g                       | ks | 2,00                                                                                      | 337,42                                                                                    | 674,84                   | 755,82                          |
| 2                                                                      | 221987 / ARO Arašidy pražené solené 1 kg         | 1 000 g                                                     | Arašidy loupané                     | 1 000 g                     | ks | 43,00                                                                                     | 68,58                                                                                     | 2948,89                  | 3302,76                         |
| 3                                                                      | 251531 / MC BALSAMICO KRÉMOVÉ 500ML @            | 500 ml                                                      | Balsamico creme                     | 500 ml                      | ks | 32,00                                                                                     | 53,84                                                                                     | 1722,95                  | 1929,70                         |
| 4                                                                      | 128450 / EF BAMBUS VÝHON.NUDLIČKY 540g #         | 570 ml                                                      | Bambusové plátky ster.              | 370 ml                      | ks | 85,00                                                                                     | 37,20                                                                                     | 2052,53                  | 2298,83                         |
| 5                                                                      | 458327 / ARO BAMBUS VÝH. NUDLIČKY 2950g          | 2 950 g                                                     | Bambusové výhonky ster.             | 2 950 g                     | ks | 55,00                                                                                     | 107,26                                                                                    | 5899,47                  | 6607,41                         |
| 6                                                                      | 169658 / ADY FEFERONY BERANÍ ROHY 3500g @        | 3 500 g                                                     | Beraní rohy sterilované             | 3 400 g                     | ks | 80,00                                                                                     | 111,26                                                                                    | 8646,74                  | 9684,35                         |
| 7                                                                      | 392051 / MR.PEPPRNA BOBK.LIST CELÝ 250g #        | 250 g                                                       | Bobkový list                        | 250 g                       | ks | 36,00                                                                                     | 80,46                                                                                     | 2896,67                  | 3244,27                         |
| 8                                                                      | 254331 / ARO BRAMBOROVÉ TĚSTO 5kg                | 5 000 g                                                     | Bramborové těsto                    | 5 000 g                     | ks | 290,00                                                                                    | 26,32                                                                                     | 7631,58                  | 8547,37                         |
| 9                                                                      | 300903 / VALENZI BRUSINKY LESNÍ 2kg @            | 2 000 g                                                     | Brusinky lesní pasterované          | 2 000 g                     | ks | 3,00                                                                                      | 217,91                                                                                    | 653,72                   | 732,16                          |
| 10                                                                     | 437310 / ARO KURKVA PROSLAŽENÁ CELÁ 1kg #        | 1 000 g                                                     | Brusinky sušené                     | 1 000 g                     | ks | 4,00                                                                                      | 132,98                                                                                    | 531,91                   | 595,74                          |
| 11                                                                     | 292592 / BULGUR 5kg                              | 5 000 g                                                     | Bulgur                              | 5 000 g                     | ks | 150,00                                                                                    | 25,96                                                                                     | 3893,62                  | 4360,85                         |
| 12                                                                     | 293322 / BONDUELLE CELER NUDL. SV 2,1kg          | 2 100 g                                                     | Celer nudličky ster.                | 2 100 g                     | ks | 140,00                                                                                    | 138,36                                                                                    | 19370,52                 | 21694,98                        |
| 13                                                                     | 402301 / TRENDMAX RESTOVANÁ CIBULE 1kg @         | 1 000 g                                                     | Cibule sušená smažená               | 1 000 g                     | ks | 11,00                                                                                     | 124,28                                                                                    | 1367,04                  | 1531,09                         |
| 14                                                                     | 468189 / ARO KONCENTRAT 1L 100% CITRON #         | 1 000 ml                                                    | Citronek lemongek                   | 1 000 ml                    | ks | 90,00                                                                                     | 35,28                                                                                     | 3174,89                  | 3555,88                         |
| 15                                                                     | 290684 / LEMONITA KON.20% 0,2L CITRON 6x #       | 200 ml                                                      | Citronka (citr.šťáva)               | 200 ml                      | ks | 50,00                                                                                     | 6,05                                                                                      | 302,66                   | 338,98                          |
| 16                                                                     | 292598 / CIZRNA 5kg                              | 5 000 g                                                     | Cizrna                              | 5 000 g                     | ks | 180,00                                                                                    | 28,72                                                                                     | 5170,21                  | 5790,64                         |
| 17                                                                     | 401094 / MC CIZRNA SLANÝ NÁLEV 2500g @           | 2 500 g                                                     | Cizrna sterilovaná                  | 2 500 g                     | ks | 135,00                                                                                    | 59,15                                                                                     | 7985,11                  | 8943,32                         |
| 18                                                                     | 316293 / BONAVITA CORNFLAKES 750g                | 750 g                                                       | Corn flakes                         | 750 g                       | ks | 60,00                                                                                     | 39,20                                                                                     | 2352,13                  | 2634,38                         |
| 19                                                                     | 49115 / ARO CUKR KRUPICE 1kg 10x @               | 1 000 g                                                     | Cukr krupice                        | 1 000 g                     | ks | 2 610,00                                                                                  | 14,90                                                                                     | 38886,36                 | 43552,73                        |
| 20                                                                     | 49113 / ARO CUKR KRÝSTAL 1kg 10x @               | 1 000 g                                                     | Cukr krýstál                        | 1 000 g                     | ks | 60,00                                                                                     | 15,53                                                                                     | 931,58                   | 1043,37                         |
| 21                                                                     | 49189 / ARO CUKR MOUČKA 1kg 10x @                | 1 000 g                                                     | Cukr moučka                         | 1 000 g                     | ks | 210,00                                                                                    | 16,53                                                                                     | 3471,43                  | 3888,00                         |
| 22                                                                     | 163116 / RIOBA TR.CUKR DRY DEMERARA 1kg #        | 1 000 g                                                     | Cukr třtinový přírodní              | 1 000 g                     | ks | 100,00                                                                                    | 36,91                                                                                     | 3691,49                  | 4134,47                         |
| 23                                                                     | 442980 / FL VANILINOVÝ CUKR 20g 40x #            | 20 g                                                        | Cukr vanilínový                     | 20 g                        | ks | 200,00                                                                                    | 1,12                                                                                      | 223,40                   | 250,21                          |
| 24                                                                     | 180596 / JEMČA ČAJ VIATEX 20X50G                 | 50 g                                                        | Čaj sáček                           | 50 g                        | ks | 375,00                                                                                    | 4,18                                                                                      | 1567,50                  | 1755,60                         |
| 25                                                                     | 430032 / ARO ČERVENÁ ŘEPA KOSTKY 3500g @         | 3 400 g                                                     | Červená řepa kostky ster.           | 3 600 g                     | ks | 140,00                                                                                    | 58,33                                                                                     | 8647,06                  | 9684,71                         |
| 26                                                                     | 127903 / F.W.T. NUDL.BEZ EXPRES 500g @           | 500 g                                                       | Čínské nudle                        | 500 g                       | ks | 100,00                                                                                    | 28,25                                                                                     | 2825,00                  | 3164,00                         |
| 27                                                                     | 419533 / ARO ČOČKA 5kg                           | 5 000 g                                                     | Čočka                               | 5 000 g                     | ks | 175,00                                                                                    | 35,73                                                                                     | 6252,60                  | 7002,92                         |
| 28                                                                     | 385473 / MC ČOČKA BELUGA 2kg @                   | 2 000 g                                                     | Čočka Beluga                        | 2 000 g                     | ks | 45,00                                                                                     | 45,26                                                                                     | 2036,72                  | 2281,13                         |
| 29                                                                     | 275719 / MC ČOČKA ČERVENÁ 2kg @                  | 2 000 g                                                     | Čočka červená                       | 1 000 g                     | ks | 35,00                                                                                     | 33,85                                                                                     | 592,45                   | 663,54                          |
| 30                                                                     | 381750 / ČERSTVÉ PEKAŘSKÉ DROŽDÍ 42g 24x @       | 42 g                                                        | Droždí pekařské kostka              | 42 g                        | ks | 240,00                                                                                    | 2,48                                                                                      | 595,00                   | 666,40                          |
| 31                                                                     | 263796 / MC OVOC.POM.4kg JAH @                   | 4 000 g                                                     | Dílem (marmeláda) různé druhy       | 2 000 g                     | ks | 71,00                                                                                     | 177,08                                                                                    | 6286,46                  | 7040,83                         |
| 32                                                                     | 476245 / LF FAZOLE ČERVENÁ LEDVINA 5KG           | 5 000 g                                                     | Fazole barevné suché                | 5 000 g                     | ks | 105,00                                                                                    | 42,92                                                                                     | 4506,25                  | 5047,00                         |
| 33                                                                     | 165001 / ARO FAZOLE MALÁ BILÁ 5kg @              | 5 000 g                                                     | Fazole bílé suché                   | 5 000 g                     | ks | 135,00                                                                                    | 31,04                                                                                     | 4190,63                  | 4693,50                         |
| 34                                                                     | 399240 / ARO FAZOLE ČV SL.SLAN.N 2500g @         | 2 500 g                                                     | Fazole červené sterilované          | 2 650 g                     | ks | 185,00                                                                                    | 86,86                                                                                     | 17034,14                 | 19078,24                        |
| 35                                                                     | 345131 / ARO GNOCCHI CON PATATE 40% 3kg @        | 3 000 g                                                     | Gnocchi                             | 2 000 g                     | ks | 310,00                                                                                    | 23,03                                                                                     | 4759,79                  | 5330,97                         |
| 36                                                                     | 395009 / MC HALUŠKY 2kg #                        | 2 000 g                                                     | Halušky směr sypká                  | 3 000 g                     | ks | 160,00                                                                                    | 35,42                                                                                     | 8500,00                  | 9520,00                         |
| 37                                                                     | 284856 / MC HOŘČICE DIJONSKÁ 950g @              | 950 g                                                       | Hořčice dijon                       | 950 g                       | ks | 92,00                                                                                     | 28,81                                                                                     | 2650,75                  | 2968,84                         |
| 38                                                                     | 216002 / ARO HOŘČICE 1300g PLNOTUČNÁ @           | 1 300 g                                                     | Hořčice plnotučná                   | 1 000 g                     | ks | 127,00                                                                                    | 20,83                                                                                     | 2035,26                  | 2279,49                         |
| 39                                                                     | 431252 / MC HŘÍB SMRKOVÝ SUŠ. CZ 500g #          | 500 g                                                       | Houby sušené hříbký                 | 1 000 g                     | ks | 8,00                                                                                      | 1 879,17                                                                                  | 30066,67                 | 33674,67                        |
| 40                                                                     | 210139 / ARO HŘÁCH ZELENÝ celý 5kg #             | 5 000 g                                                     | Hrách zelený celý suchý             | 5 000 g                     | ks | 100,00                                                                                    | 101,04                                                                                    | 10104,17                 | 11316,67                        |
| 41                                                                     | 396437 / MC HŘEBÍČEK CELÝ 350g #                 | 350 g                                                       | Hřebíček                            | 300 g                       | ks | 46,00                                                                                     | 115,27                                                                                    | 4544,96                  | 5090,36                         |
| 42                                                                     | 481617 / MC Chřest bílý 720ml #                  | 720 g                                                       | Chřest bílý sterilovaný loupáný     | 800 g                       | ks | 38,00                                                                                     | 50,99                                                                                     | 2152,89                  | 2411,24                         |
| 43                                                                     | 474133 / Avok. JALOVEC CELÝ 20g 5x #             | 20 g                                                        | Jalovec celý                        | 30 g                        | ks | 9,00                                                                                      | 8,00                                                                                      | 108,00                   | 120,96                          |
| 44                                                                     | 264741 / JIDÁŠOVO UCHO SUŠENÉ 100g               | 100 g                                                       | Jidášovo ucho                       | 1 000 g                     | ks | 15,00                                                                                     | 42,66                                                                                     | 6398,44                  | 7166,25                         |
| 45                                                                     | 385289 / MC KAPARY V NÁL.720ml CAPOTES #         | 720 g                                                       | Kapary v nálevu                     | 720 g                       | ks | 16,00                                                                                     | 62,08                                                                                     | 993,33                   | 1112,53                         |
| 46                                                                     | 459029 / FL KEČUP OSTRÝ 900g @                   | 900 g                                                       | Kečup ostrý                         | 1 000 g                     | ks | 46,00                                                                                     | 25,46                                                                                     | 1301,20                  | 1457,35                         |
| 47                                                                     | 443695 / ARO KEČUP JEMNÝ 5kg @                   | 5 000 g                                                     | Kečup sladký                        | 5 000 g                     | ks | 155,00                                                                                    | 107,29                                                                                    | 16630,21                 | 18625,83                        |
| 48                                                                     | 443711 / MC KEČUP JEMNÝ 1,5kg @                  | 1 300 g                                                     | Kečup sladký                        | 1 000 g                     | ks | 145,00                                                                                    | 41,56                                                                                     | 4635,82                  | 5192,12                         |
| 49                                                                     | 269197 / D KMIN CELÝ 500G #                      | 500 g                                                       | Kmin celý                           | 500 g                       | ks | 28,45                                                                                     | 46,88                                                                                     | 1333,59                  | 1493,63                         |
| 50                                                                     | 378399 / KMIN DRCENÝ 520g #                      | 520 g                                                       | Kmin drcený                         | 500 g                       | ks | 28,00                                                                                     | 112,36                                                                                    | 3025,20                  | 3388,22                         |
| 51                                                                     | 396023 / MC KMIN ŘÍMSKÝ CELÝ 380g #              | 380 g                                                       | Kmin římský                         | 500 g                       | ks | 12,00                                                                                     | 104,89                                                                                    | 1656,09                  | 1854,82                         |
| 52                                                                     | 51574 / MC KOKOS STROUHANÝ 1kg                   | 1 000 g                                                     | Kokos strouhaný                     | 1 000 g                     | ks | 11,00                                                                                     | 96,88                                                                                     | 1065,63                  | 1193,50                         |
| 53                                                                     | 483503 / ARO ANANAS 3000g KOUŠKY                 | 3 100 g                                                     | Kompot ananas kostky                | 3 100 g                     | ks | 100,00                                                                                    | 113,42                                                                                    | 11341,67                 | 12702,67                        |
| 54                                                                     | 430570 / VALENZI BRUSINKY LESNÍ 1kg @            | 1 000 g                                                     | Kompot brusinky                     | 1 000 g                     | ks | 69,00                                                                                     | 133,40                                                                                    | 9204,31                  | 10308,83                        |
| 55                                                                     | 87483 / ADY JABLEČ.KOMPOT ŘEZ.3200g S4 #         | 3 200 g                                                     | Kompot jableka kostky               | 3 600 g                     | ks | 66,00                                                                                     | 78,23                                                                                     | 5808,52                  | 6505,54                         |
| 56                                                                     | 293376 / ADY MERUŇKY PULENÉ 3500g #              | 3 200 g                                                     | Kompot meruňky                      | 3 200 g                     | ks | 56,00                                                                                     | 137,40                                                                                    | 7694,17                  | 8617,47                         |
| 57                                                                     | 416766 / ADY ŠVESTKY BEZ PECKY 3720ML #          | 3 720 g                                                     | Kompot švestky bez pecek            | 3 600 g                     | ks | 44,00                                                                                     | 90,42                                                                                     | 3850,00                  | 4312,00                         |
| 58                                                                     | 457078 / ARO KOPR 620g 4x @                      | 620 g                                                       | Kopr sterilovaný                    | 620 g                       | ks | 85,00                                                                                     | 18,54                                                                                     | 1576,04                  | 1765,17                         |
| 59                                                                     | 396439 / MC KORIANDR CELÝ 280g #                 | 280 g                                                       | Koriandr drcený                     | 200 g                       | ks | 17,00                                                                                     | 36,13                                                                                     | 438,66                   | 491,30                          |
| 60                                                                     | 381209 / AVOKÁDO BAZALKA 230g                    | 230 g                                                       | Koření bazalka drhaná               | 200 g                       | ks | 17,00                                                                                     | 67,54                                                                                     | 998,44                   | 1118,26                         |
| 61                                                                     | 396391 / MC GRILOVACÍ KOŘENÍ 560g #              | 560 g                                                       | Koření grilovací                    | 500 g                       | ks | 21,00                                                                                     | 84,99                                                                                     | 1593,55                  | 1784,78                         |
| 62                                                                     | 396473 / MC GYROS 590g                           | 590 g                                                       | Koření gyros                        | 500 g                       | ks | 10,00                                                                                     | 66,60                                                                                     | 564,44                   | 632,18                          |
| 63                                                                     | 381221 / AVOKÁDO CHILLI MLETÉ 450g #             | 450 g                                                       | Koření Chili                        | 450 g                       | ks | 20,00                                                                                     | 128,63                                                                                    | 2572,50                  | 2881,20                         |
| 64                                                                     | 456036 / KOTÁNYI KARI 590g                       | 590 g                                                       | Koření kari                         | 500 g                       | ks | 45,00                                                                                     | 124,45                                                                                    | 4745,90                  | 5315,40                         |
| 65                                                                     | 392065 / MR.PEPPRNA MAJORÁNKÁ DRH.500g #         | 500 g                                                       | Koření majoránka                    | 100 g                       | ks | 33,00                                                                                     | 104,15                                                                                    | 687,36                   | 769,85                          |
| 66                                                                     | 270225 / NADIR KOŘENÍ NA KUŘE 2kg #              | 2 000 g                                                     | Koření na kuře                      | 500 g                       | ks | 22,00                                                                                     | 144,71                                                                                    | 795,90                   | 891,40                          |
| 67                                                                     | 54871 / KOTÁNYI Koření steak 1 kg                | 2 000 g                                                     | Koření na steak                     | 500 g                       | ks | 15,00                                                                                     | 133,35                                                                                    | 500,08                   | 560,09                          |
| 68                                                                     | 396359 / MC PROVENSÁLSKÉ BYLINKY 75g #           | 75 g                                                        | Koření provensálské                 | 100 g                       | ks | 38,00                                                                                     | 23,76                                                                                     | 1203,86                  | 1348,32                         |
| 69                                                                     | 372283 / VARIANT TYMIÁN 500G                     | 500 g                                                       | Koření Tymián                       | 100 g                       | ks | 26,00                                                                                     | 79,17                                                                                     | 411,67                   | 461,07                          |
| 70                                                                     | 407085 / KROUPY JEČMEN VELKE 500g 10x @          | 500 g                                                       | Kroupy                              | 1 000 g                     | ks | 120,00                                                                                    | 28,21                                                                                     | 6770,40                  | 7582,85                         |
| 71                                                                     | 386222 / HOFFMANN KŘEN 1000g SMETANOVÝ #         | 1 000 g                                                     | Křen sterilovaný                    | 1 000 g                     | ks | 32,00                                                                                     | 136,57                                                                                    | 4370,33                  | 4894,77                         |
| 72                                                                     | 333565 / ARO KURKUIČE 2650ML                     | 2 650 g                                                     | Kurkuiče sterilovaná zrno           | 2 150 g                     | ks | 130,00                                                                                    | 77,20                                                                                     | 8142,42                  | 9119,50                         |
| 73                                                                     | 396379 / MC KURKUMA MLETÁ 170g #                 | 170 g                                                       | Kurkuma                             | 170 g                       | ks | 10,00                                                                                     | 45,65                                                                                     | 456,46                   | 511,23                          |
| 74                                                                     | 292594 / KUSKUS 5kg @                            | 5 000 g                                                     | Kus-kus                             | 5 000 g                     | ks | 160,00                                                                                    | 31,04                                                                                     | 4966,67                  | 5562,67                         |
| 75                                                                     | 329506 / MC LASAGNE SEMOLINOVÉ 3kg #             | 3 000 g                                                     | Lasagne semolina 100%               | 3 000 g                     | ks | 55,00                                                                                     | 52,92                                                                                     | 2910,42                  | 3259,67                         |
| 76                                                                     | 477596 / MC MÁK MLETÝ 100% CZ 1kg @              | 1 000 g                                                     | Mák mletý                           | 500 g                       | ks | 37,00                                                                                     | 95,83                                                                                     | 1772,92                  | 1985,67                         |
| 77                                                                     | 242607 / ARO MANDLE JÁDRA BLANŠ. US 1kg @        | 1 000 g                                                     | Mandle blanšované                   | 1 000 g                     | ks | 5,00                                                                                      | 246,88                                                                                    | 1234,38                  | 1382,50                         |
| 78                                                                     | 290035 / MC MANDLE JÁDRA PLÁTKY US 220g          | 200 g                                                       | Mandle plátky                       | 200 g                       | ks | 7,00                                                                                      | 59,38                                                                                     | 415,63                   | 465,50                          |
| 79                                                                     | 436113 / FL MED KVĚTOVÝ 900g @                   | 900 g                                                       | Med květový                         | 1 000 g                     | ks | 38,00                                                                                     | 68,33                                                                                     | 2885,19                  | 3231,41                         |
| 80                                                                     | 436115 / FL MED SMÍŠENÝ 900g @                   | 900 g                                                       | Med lesní                           | 500 g                       | ks | 26,00                                                                                     | 83,65                                                                                     | 1208,22                  | 1353,20                         |
| 81                                                                     | 487125 / FL MOUKA HLADKÁ 1kg 10x                 | 1 000 g                                                     | Mouka hladká                        | 1 000 g                     | ks | 3 980,00                                                                                  | 10,52                                                                                     | 41872,92                 | 46897,67                        |
| 82                                                                     | 487152 / FL MOUKA HRUBÁ 1kg 10x                  | 1 000 g                                                     | Mouka hrubá                         | 1 000 g                     | ks | 640,00                                                                                    | 10,52                                                                                     | 6733,33                  | 7541,33                         |
| 83                                                                     | 358605 / PŠENIČNÁ KRUP. HRUBÁ 1kg 10x            | 1 000 g                                                     | Mouka krupice hrubá                 | 1 000 g                     | ks | 70,00                                                                                     | 12,45                                                                                     | 871,35                   | 975,92                          |
| 84                                                                     | 487127 / FL MOUKA POLOHRUBÁ 1kg 10x              | 1 000 g                                                     | Mouka polohrubá                     | 1 000 g                     | ks | 90,00                                                                                     | 10,52                                                                                     | 946,88                   | 1060,50                         |
| 85                                                                     | 390032 / PERNER MOUKA 1kg ŽIT.CEL. #             | 1 000 g                                                     | Mouka žitná                         | 1 000 g                     | ks | 60,00                                                                                     | 16,56                                                                                     | 993,75                   | 1113,00                         |



| Č. položky                             | Název položky na Fa/kód Zboží - vyplní dodavatel | Nabízená velikost balení dodavatele |      | Druh                                            | preferovaná velikost komody | MJ | Počet požadovaných MJ v preferované velikosti komodity zadavatele, viz sloupec F+G | Cena za MJ v Kč bez DPH - cena za nabízenou velikost balení dodavatele - vyplní dodavatel | Cena celkem v Kč bez DPH | Cena celkem v Kč včetně DPH 12% |
|----------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-----------------------------|----|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------|
|                                        |                                                  | hmotnost                            | ml/g |                                                 |                             |    |                                                                                    |                                                                                           |                          |                                 |
| 86                                     | 365616 / MRKEV KOSTKY 3.5kg                      | 3 500 g                             |      | Mrkev sterilovaná nudličky                      | 2 600 g                     | ks | 180,00                                                                             | 52,88                                                                                     | 7070,81                  | 7919,31                         |
| 87                                     | 445376 / BONAV. MUSL.SYP.3 DRUH.Čok.2kg          | 200 g                               |      | Musli zapékané mix                              | 2 000 g                     | ks | 90,00                                                                              | 77,59                                                                                     | 89832,65                 | 78212,57                        |
| 88                                     | 303038 / AVOKÁDO MUŠK. OŘECH MLE.10g.5x #        | 10 g                                |      | Muškatá ořech mletý                             | 100 g                       | ks | 13,00                                                                              | 6,54                                                                                      | 850,42                   | 952,47                          |
| 89                                     | 249719 / VITANA MUŠKÁTOVÝ OŘECH 9g.5x #          | 9 g                                 |      | Muškatový květ                                  | 100 g                       | ks | 36,00                                                                              | 10,82                                                                                     | 4329,17                  | 4848,67                         |
| 90                                     | 392064 / MR.PEPPRNA NOVÉ KOR.CELÉ 500g #         | 500 g                               |      | Nové koření celé                                | 500 g                       | ks | 30,00                                                                              | 176,16                                                                                    | 5284,69                  | 5918,85                         |
| 91                                     | 397143 / NUTELA 15g.120x @                       | 15 g                                |      | Nutela                                          | 15 g                        | ks | 1 500,00                                                                           | 3,64                                                                                      | 5453,13                  | 6107,50                         |
| 92                                     | 402432 / ARO OCET 8% 1L,PET.6x @                 | 1 000 ml                            |      | Ocet 8%                                         | 1 000 ml                    | ks | 136,00                                                                             | 8,11                                                                                      | 1103,58                  | 1236,01                         |
| 93                                     | 256614 / MC BALSAMICO MODENA 1L @                | 1 000 ml                            |      | Ocet balsamico                                  | 500 ml                      | ks | 39,00                                                                              | 51,19                                                                                     | 998,16                   | 1117,94                         |
| 94                                     | 281768 / De Nigris VINNÝ OCET 1L BILÝ @          | 1 000 ml                            |      | Ocet vinný bílý                                 | 1 000 ml                    | ks | 76,00                                                                              | 41,56                                                                                     | 3158,75                  | 3537,80                         |
| 95                                     | 281769 / De Nigris VINNÝ OCET 1L ČERVENÝ         | 1 000 ml                            |      | Ocet vinný červený                              | 1 000 ml                    | ks | 76,00                                                                              | 41,56                                                                                     | 3158,75                  | 3537,80                         |
| 96                                     | 326834 / ADY OKURKY 5-7 CM 3720ML #              | 3 500 g                             |      | Okurky sterilované celé 5-7cm                   | 3 600 g                     | ks | 745,00                                                                             | 111,73                                                                                    | 85620,70                 | 95895,18                        |
| 97                                     | 275074 / ARO OKURKY KOSTKY 3400g #               | 3 500 g                             |      | Okurky sterilované kostky                       | 3 400 g                     | ks | 35,00                                                                              | 57,29                                                                                     | 1947,92                  | 2181,67                         |
| 98                                     | 208382 / ARO OLIVOVÝ OLEJ Z POKRUTIN 1L @        | 1 000 ml                            |      | Olaj olivový                                    | 1 000 ml                    | ks | 74,00                                                                              | 66,92                                                                                     | 4951,83                  | 5546,05                         |
| 99                                     | 476974 / Manka Olej fepkový 15 x 1 l             | 1 000 ml                            |      | Olej fepkový 1l                                 | 1 000 ml                    | ks | 2 410,00                                                                           | 29,41                                                                                     | 70882,92                 | 79388,87                        |
| 100                                    | 432712 / MANKA ŘEPKOVÝ OLEJ 5l PET               | 5 000 ml                            |      | Olej řepkový 5l                                 | 5 000 ml                    | ks | 1 060,00                                                                           | 163,19                                                                                    | 172985,51                | 193743,77                       |
| 101                                    | 448103 / FABIO SPREJ HIGH OLEIC 300ml #          | 300 ml                              |      | Olej ve spreji                                  | 500 ml                      | ks | 37,00                                                                              | 72,92                                                                                     | 4496,53                  | 5036,11                         |
| 102                                    | 338309 / ARO OLIVY900g ČERNÉ #                   | 900 g                               |      | Olivy černé celé bez pecek                      | 1 000 g                     | ks | 82,00                                                                              | 55,26                                                                                     | 5034,84                  | 5639,02                         |
| 103                                    | 438461 / ARO OLIVY ZEL. BEZ PECKY 900g #         | 900 g                               |      | Olivy zelené celé bez pecek                     | 1 000 g                     | ks | 85,00                                                                              | 59,47                                                                                     | 5616,49                  | 6290,47                         |
| 104                                    | 128439 / EF SLADKÁ CHILLI OMÁČKA 725ML @         | 725 ml                              |      | Omáčka chilli sladká                            | 1 000 ml                    | ks | 77,00                                                                              | 60,72                                                                                     | 6448,75                  | 7222,60                         |
| 105                                    | 396507 / MC PAPRIKA OUZENÁ 520g #                | 520 g                               |      | Paprika mletá zauzená                           | 600 g                       | ks | 6,00                                                                               | 110,67                                                                                    | 766,15                   | 858,09                          |
| 106                                    | 396571 / MC PAPRIKA MLET SLAD.1100g @            | 1 100 g                             |      | Paprika sladká mletá                            | 500 g                       | ks | 100,00                                                                             | 128,43                                                                                    | 5837,59                  | 6538,11                         |
| 107                                    | 340767 / COCK KARI PASTA 1kg ČERVENÁ #           | 1 000 g                             |      | Pasta curry červená                             | 1 000 g                     | ks | 6,00                                                                               | 146,88                                                                                    | 881,25                   | 987,00                          |
| 108                                    | 340768 / COCK KARI PASTA 1kg ZELENÁ #            | 1 000 g                             |      | Pasta curry zelená                              | 1 000 g                     | ks | 0,00                                                                               | 146,88                                                                                    | 0,00                     | 0,00                            |
| 109                                    | 428343 / COCK KARI PASTA 1kg ŽLUTÁ #             | 1 000 g                             |      | Pasta curry žlutá                               | 1 000 g                     | ks | 1,00                                                                               | 140,88                                                                                    | 140,88                   | 157,78                          |
| 110                                    | 381246 / AVOKÁDO PEPR BAR.CELÝ 400g #            | 400 g                               |      | Pepr barevný celý                               | 500 g                       | ks | 12,00                                                                              | 274,96                                                                                    | 4124,69                  | 4619,65                         |
| 111                                    | 396380 / MC PEPR BILÝ MLETÝ 180g #               | 180 g                               |      | Pepr bílý mletý                                 | 200 g                       | ks | 39,00                                                                              | 106,75                                                                                    | 4625,83                  | 5180,93                         |
| 112                                    | 392059 / MR.PEPPRNA PEPR Č.CELÝ 500g #           | 500 g                               |      | Pepr černý celý                                 | 500 g                       | ks | 35,00                                                                              | 186,46                                                                                    | 6526,04                  | 7309,17                         |
| 113                                    | 456046 / KOTÁNYI PEPR ČERNÝ MLETÝ 600g           | 520 g                               |      | Pepr černý mletý                                | 500 g                       | ks | 38,00                                                                              | 244,64                                                                                    | 8938,70                  | 10011,34                        |
| 114                                    | 462565 / MC PEPR ZELENÝ V NÁL. 720ml @           | 720 g                               |      | Pepr zelený v nálevu                            | 720 g                       | ks | 21,00                                                                              | 53,68                                                                                     | 1127,20                  | 1262,46                         |
| 115                                    | 477328 / MC PESTO BAZALK.500g #                  | 500 g                               |      | Pesto                                           | 720 g                       | ks | 87,00                                                                              | 59,24                                                                                     | 7421,34                  | 8311,90                         |
| 116                                    | 240142 / KOTÁNYI PETRŽEL SUŠENÁ 200g #           | 200 g                               |      | Petželová nať sušená                            | 250 g                       | ks | 2,00                                                                               | 105,79                                                                                    | 264,48                   | 296,22                          |
| 117                                    | 479182 / GOLD PLUS POHANKA LOUPANÁ 1 KG          | 1 000 g                             |      | Pohanka                                         | 1 000 g                     | ks | 10,00                                                                              | 28,09                                                                                     | 280,94                   | 314,65                          |
| 118                                    | 119067 / VITANA KLASIK 1L @                      | 1 000 ml                            |      | Polévkové koření                                | 1 000 ml                    | ks | 230,00                                                                             | 78,13                                                                                     | 17968,75                 | 20125,00                        |
| 119                                    | 298755 / NOVA POVIDLA ŠVESTKY/JABLKA1kg #        | 1 000 g                             |      | Povidla švestková                               | 1 000 g                     | ks | 11,00                                                                              | 76,25                                                                                     | 838,75                   | 939,40                          |
| 120                                    | 446529 / FL KYPRIC.PRÁŠ.DO PEČ.13g.40x #         | 13 g                                |      | Prášek do pečiva                                | 13 g                        | ks | 440,00                                                                             | 0,79                                                                                      | 348,33                   | 390,13                          |
| 121                                    | 442990 / ARO PUDING S PŘÍ.VANILKOVOU 1kg @       | 1 000 g                             |      | Puding vanilkový                                | 1 000 g                     | ks | 33,00                                                                              | 35,94                                                                                     | 1185,94                  | 1328,25                         |
| 122                                    | 427679 / MC RAJČATA DRCENÁ 2X5kg P @             | 5 000 g                             |      | Rajčata drcená                                  | 5 000 g                     | ks | 175,00                                                                             | 237,25                                                                                    | 41518,30                 | 46500,49                        |
| 123                                    | 461520 / ARO RAJČATA KRAJENÁ 2500g @             | 2 500 g                             |      | Rajčata krájená loupaná                         | 2 500 g                     | ks | 180,00                                                                             | 59,28                                                                                     | 10670,63                 | 11951,10                        |
| 124                                    | 401044 / ARO RAJČATA CELÁ LOUPANÁ 2550g #        | 2 550 g                             |      | Rajčata loupaná celá                            | 3 600 g                     | ks | 70,00                                                                              | 53,45                                                                                     | 5282,22                  | 5916,08                         |
| 125                                    | 421688 / MC SUŠENÁ RAJČATA PŮLKY 1,7L            | 1 000 g                             |      | Rajčata suš v oleji                             | 1 000 g                     | ks | 37,00                                                                              | 132,29                                                                                    | 4894,79                  | 5482,17                         |
| 126                                    | 442898 / MC RAJČAT. PROTĚLAK DVOJ. 2200g #       | 2 200 g                             |      | Rajský protlak dvojtypý kon.                    | 2 200 g                     | ks | 160,00                                                                             | 121,15                                                                                    | 19383,33                 | 21709,33                        |
| 127                                    | 472904 / ARO RAJČ. PROTĚLAK 3600g @              | 3 600 g                             |      | Rajský protlak/ sklo                            | 3 600 g                     | ks | 295,00                                                                             | 183,67                                                                                    | 54182,68                 | 60684,60                        |
| 128                                    | 242615 / ARO ROZINKY SUŠENÉ ÍRÁN 1kg @           | 1 000 g                             |      | Rozinky                                         | 1 000 g                     | ks | 30,00                                                                              | 88,02                                                                                     | 2640,63                  | 2957,50                         |
| 129                                    | 445394 / HEALTHY BOY RYBI OMÁČKA 700ml #         | 700 ml                              |      | Rybí omáčka                                     | 700 ml                      | ks | 12,00                                                                              | 56,84                                                                                     | 682,13                   | 763,98                          |
| 130                                    | 473766 / MC RÝŽE ARBORIO 5KG #                   | 5 000 g                             |      | Rýže Arborio                                    | 5 000 g                     | ks | 25,00                                                                              | 50,63                                                                                     | 1265,63                  | 1417,50                         |
| 131                                    | 300569 / MC RÝŽE BASMATI 5kg @                   | 5 000 g                             |      | Rýže basmati                                    | 5 000 g                     | ks | 91,00                                                                              | 38,54                                                                                     | 3507,29                  | 3928,17                         |
| 132                                    | 478989 / Lagris RÝŽE TŘÍ BAREV.XL 5kg            | 5 000 g                             |      | Rýže divoká                                     | 1 000 g                     | ks | 30,00                                                                              | 44,17                                                                                     | 265,00                   | 296,80                          |
| 133                                    | 382367 / MC RÝŽE PARBOILED 5kg @                 | 5 000 g                             |      | Rýže dlouhozrná                                 | 5 000 g                     | ks | 214,00                                                                             | 24,35                                                                                     | 5211,79                  | 5837,21                         |
| 134                                    | 191018 / MC RÝŽE JASMINOVÁ 5kg @                 | 1 000 g                             |      | Rýže jasmínová                                  | 5 000 g                     | ks | 300,00                                                                             | 27,22                                                                                     | 40824,74                 | 45723,71                        |
| 135                                    | 378535 / RÝŽE DLOUHOZR. PARBOIL. 5kg #           | 5 000 g                             |      | Rýže parboiled                                  | 5 000 g                     | ks | 300,00                                                                             | 23,96                                                                                     | 7187,50                  | 8050,00                         |
| 136                                    | 405091 / FL GOOSE RÝŽ NUDLE ŠÍROKÉ 1kg #         | 1 000 g                             |      | Rýžové nudle široké                             | 500 g                       | ks | 20,00                                                                              | 75,44                                                                                     | 754,38                   | 844,90                          |
| 137                                    | 224315 / ZNOJMIA ČALAMADA S4L 14kg               | 3 500 g                             |      | Salát moravský                                  | 3 500 g                     | ks | 120,00                                                                             | 97,11                                                                                     | 11653,20                 | 13051,58                        |
| 138                                    | 316530 / ARO SARDINKY 125g.VL.ŠT. 5x             | 125 g                               |      | Sardinky v oleji                                | 600 g                       | ks | 30,00                                                                              | 13,02                                                                                     | 1875,00                  | 2100,00                         |
| 139                                    | 396557 / MC SKOŘICE CELÁ 300g #                  | 300 g                               |      | Skořice celá                                    | 350 g                       | ks | 23,00                                                                              | 124,21                                                                                    | 3332,92                  | 3732,87                         |
| 140                                    | 449604 / AVOKÁDO SKOŘICE MLET.0.65kg #           | 650 g                               |      | Skořice mletá                                   | 500 g                       | ks | 54,00                                                                              | 144,69                                                                                    | 6010,10                  | 6731,31                         |
| 141                                    | 119483 / VITANA SOJOVÁ OMÁČKA 1L @               | 1 000 ml                            |      | Sojová omáčka                                   | 1 000 ml                    | ks | 80,00                                                                              | 93,28                                                                                     | 7462,50                  | 8358,00                         |
| 142                                    | 184439 / BONAVITA SOJOVÉ PLÁTKY 800g             | 5 000 g                             |      | Sojové kostky                                   | 5 000 g                     | ks | 6,50                                                                               | 124,05                                                                                    | 806,34                   | 903,10                          |
| 143                                    | 184435 / BONAVITA SOJOVÉ NUDLIČKY 1kg #          | 1 000 g                             |      | Sojové plátky                                   | 5 000 g                     | ks | 8,50                                                                               | 85,52                                                                                     | 3634,64                  | 4070,79                         |
| 144                                    | 471997 / NATURA SOLAMYL 1kg @                    | 1 000 g                             |      | Solamyl                                         | 1 000 g                     | ks | 300,00                                                                             | 68,72                                                                                     | 20615,63                 | 23089,50                        |
| 145                                    | 223057 / SOLNÉ MLÝNY SŮL KAMEN.1kg.12x @         | 1 000 g                             |      | Sůl kamenná                                     | 1 000 g                     | ks | 840,00                                                                             | 5,21                                                                                      | 4375,00                  | 4900,00                         |
| 146                                    | 186871 / SOLSAN MOŘSKÁ SŮL 1kg HRUBOZR. #        | 1 000 g                             |      | Sůl mořská                                      | 1 000 g                     | ks | 29,00                                                                              | 13,02                                                                                     | 377,60                   | 422,92                          |
| 147                                    | 275249 / MC ŠPECLE VAJEČNÉ 1,5kg #               | 1 500 g                             |      | Špecle                                          | 2 000 g                     | ks | 190,00                                                                             | 42,06                                                                                     | 10655,83                 | 11934,53                        |
| 148                                    | 242613 / ARO ŠVESTKY SUŠ.BEZ PEČ. 1kg @          | 1 000 g                             |      | Švestky sušené                                  | 1 000 g                     | ks | 20,00                                                                              | 110,75                                                                                    | 2215,05                  | 2480,86                         |
| 149                                    | 476375 / JAPAVO TARHOŇA SEMOLINA 5KG             | 5 000 g                             |      | Tarhoňa semolina 100%                           | 5 000 g                     | ks | 75,00                                                                              | 21,50                                                                                     | 1612,50                  | 1806,00                         |
| 150                                    | 393278 / MELISSA TĚSTOVINOVÁ RÝŽE 3kg #          | 3 000 g                             |      | Těstovinová rýže semolina 100%                  | 5 000 g                     | ks | 75,00                                                                              | 33,77                                                                                     | 4221,25                  | 4727,80                         |
| 151                                    | 464387 / JAPAVO VLASOVÉ NUDLE sem. 5kg #         | 5 000 g                             |      | Těstoviny (nudle) polévkové semolina 100%       | 5 000 g                     | ks | 107,00                                                                             | 23,12                                                                                     | 2473,66                  | 2770,49                         |
| 152                                    | 354451 / ARO TARHOŇA bezv. 5kg #                 | 5 000 g                             |      | Těstoviny drobení semolina 100%                 | 5 000 g                     | ks | 82,00                                                                              | 20,97                                                                                     | 1719,35                  | 1925,68                         |
| 153                                    | 437171 / SAN BENITO SEM.KOLÍNKA STR.5kg #        | 5 000 g                             |      | Těstoviny kolínka semolina 100%                 | 5 000 g                     | ks | 190,00                                                                             | 26,79                                                                                     | 5089,89                  | 5700,68                         |
| 154                                    | 290014 / MC FARFALLE 5kg #                       | 5 000 g                             |      | Těstoviny mušličky-farfalle semolina 100%       | 5 000 g                     | ks | 90,00                                                                              | 27,65                                                                                     | 2488,06                  | 2786,63                         |
| 155                                    | 198739 / MC PENNE RIGATE semol. 5kg @            | 5 000 g                             |      | Těstoviny penne semolina 100%                   | 5 000 g                     | ks | 125,00                                                                             | 26,17                                                                                     | 3271,51                  | 3664,09                         |
| 156                                    | 437175 / SAN BENITO SEM.ŠÍR.NUDLE 5kg #          | 5 000 g                             |      | Těstoviny široké nudle semolina 100%            | 5 000 g                     | ks | 82,00                                                                              | 25,92                                                                                     | 2125,83                  | 2380,93                         |
| 157                                    | 199486 / MC SPAGHETTI semol. 5kg @               | 5 000 g                             |      | Těstoviny špagety semolina 100%                 | 5 000 g                     | ks | 105,00                                                                             | 25,01                                                                                     | 2626,13                  | 2941,26                         |
| 158                                    | 286386 / MC TAGLIATELLE YELLOW 1kg @             | 1 000 g                             |      | Těstoviny tagliatelle semolina 100%             | 1 000 g                     | ks | 35,00                                                                              | 37,69                                                                                     | 1319,15                  | 1477,45                         |
| 159                                    | 430411 / JAPAVO VŘETENA sem. 5kg @               | 5 000 g                             |      | Těstoviny vřetena*fusilli                       | 5 000 g                     | ks | 87,00                                                                              | 23,12                                                                                     | 2011,29                  | 2252,65                         |
| 160                                    | 203155 / MC FUSILLI TRICOLORE 5kg #              | 5 000 g                             |      | Těstoviny vřetena-fusilli barevné semolina 100% | 5 000 g                     | ks | 27,00                                                                              | 28,51                                                                                     | 769,77                   | 862,14                          |
| 161                                    | 257094 / GIANA TUŇÁK OLEJ KOUSKY 1kg #           | 1 000 g                             |      | Tuňák v rostlinném oleji                        | 1 000 g                     | ks | 65,00                                                                              | 166,56                                                                                    | 10826,34                 | 12125,51                        |
| 162                                    | 242614 / ARO VLAŠSKÉ OŘECHY HU.FOL. 1kg @        | 1 000 g                             |      | Vlašské ořechy jádra                            | 1 000 g                     | ks | 6,00                                                                               | 209,68                                                                                    | 1258,06                  | 1409,03                         |
| 163                                    | 119288 / VITANA WORCESTEROVÁ OMÁČKA 1l @         | 1 000 ml                            |      | Worcester                                       | 1 000 ml                    | ks | 56,00                                                                              | 80,65                                                                                     | 4516,13                  | 5058,06                         |
| 164                                    | 245257 / ZELÍ KYSANÉ BILÉ OTICE CZ 10kg @        | 10 000 g                            |      | Zelí bílé kysané 10kg ks                        | 10 000 g                    | ks | 139,00                                                                             | 226,32                                                                                    | 31457,89                 | 35232,84                        |
| 165                                    | 262059 / ARO ZELÍ 3200g BILÉ @                   | 3 200 g                             |      | Zelí bílé ster. 3,2 kg ks                       | 3 200 g                     | ks | 118,00                                                                             | 69,89                                                                                     | 8247,31                  | 9236,99                         |
| 166                                    | 262070 / ARO ZELÍ 3200g ČERVENÉ @                | 3 200 g                             |      | Zelí červené ster.                              | 3 200 g                     | ks | 133,00                                                                             | 70,97                                                                                     | 9438,71                  | 10571,35                        |
| 167                                    | 289913 / GIANA ŽAMPIONY 425ML CELÉ 8x #          | 425 g                               |      | Žampióny sterilované celé                       | 2 200 g                     | ks | 110,00                                                                             | 29,57                                                                                     | 16837,44                 | 18857,94                        |
| 168                                    | 234381 / ARO ŽAMPIONY KRÁJENÉ 2650ml             | 2 200 g                             |      | Žampióny sterilované krájené                    | 1 600 g                     | ks | 120,00                                                                             | 96,77                                                                                     | 8445,75                  | 9459,24                         |
| Celkem všechny položky v Kč bez DPH:   |                                                  |                                     |      |                                                 |                             |    |                                                                                    | 27 041,45                                                                                 | 14 194,84                | 1 334 057,15                    |
| Celkem všechny položky včetně DPH 12%: |                                                  |                                     |      |                                                 |                             |    |                                                                                    |                                                                                           |                          | 1 494 144,01                    |

## SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

### Kupující:

1) Centrotex-kuchyně, Náměstí Hrdinů 4/1635, 140 00 Praha 4

| Jméno a příjmení | Funkce    | Tel. kontakt | e-mail     |
|------------------|-----------|--------------|------------|
| ██████████       | Vedoucí   | ██████████   | ██████████ |
| ██████████       | Šéfkuchař | ██████████   | ██████████ |

2) Letná-kuchyně, Nad Štolou 936/3, 170 37 Praha 7

| Jméno a příjmení | Funkce    | Tel. kontakt | e-mail     |
|------------------|-----------|--------------|------------|
| ██████████       | Vedoucí   | ██████████   | ██████████ |
| ██████████       | Šéfkuchař | ██████████   | ██████████ |

3) Strojnická-kuchyně, Strojnická 27, 170 00 Praha 7

| Jméno a příjmení | Funkce    | Tel. Kontakt | e-mail     |
|------------------|-----------|--------------|------------|
| ██████████       | Vedoucí   | ██████████   | ██████████ |
| ██████████       | Šéfkuchař | ██████████   | ██████████ |

4) Zbraslav-kuchyně, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

| Jméno a příjmení | Funkce    | Tel. Kontakt | e-mail     |
|------------------|-----------|--------------|------------|
| ██████████       | Vedoucí   | ██████████   | ██████████ |
| ██████████       | Šéfkuchař | ██████████   | ██████████ |

5) Hrdlořezy-kuchyně, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

| Jméno a příjmení | Funkce    | Tel. kontakt | e-mail     |
|------------------|-----------|--------------|------------|
| ██████████       | Skladník  | ██████████   | ██████████ |
| ██████████       | Šéfkuchař | ██████████   | ██████████ |

6) Zbiroh – kuchyně, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh

| Jméno a příjmení | Funkce    | Tel. kontakt | e-mail     |
|------------------|-----------|--------------|------------|
| ██████████       | Šéfkuchař | ██████████   | ██████████ |
| ██████████       | kuchařka  | ██████████   | ██████████ |

### Prodávající:

| Jméno a příjmení | Funkce            | Tel. kontakt | e-mail     |
|------------------|-------------------|--------------|------------|
| ██████████       | Obchodní zástupce | ██████████   | ██████████ |
| ██████████       | Obchodní zástupce | ██████████   | ██████████ |

## SEZNAM VOZIDEL a ŘIDIČŮ

| Řidič      |            |
|------------|------------|
| Jméno      | Příjmení   |
| ██████████ | ██████     |
| ██████     | ██████████ |
| ██████     | ██████████ |
| ██████████ | ██████████ |
| ██████████ | ██████████ |
| ██████     | ██████     |
| ██████     | ██████████ |
| ██████████ | ██████████ |